

*1000€

Tiliryhmät	TOT 2020	TOT 2021	TOT 2022	TOT 2023	Ennuste I	Ennuste II	TUBU 24	TA 2024
Myyntituotot	91 867	100 917	120 227	134 586	128 239	129 432	114 226	110 932
Maksutuotot	1 282	1 503	1 374	788	800	815	700	700
Tuet ja avustukset	56	264	282	527	377	377	214	210
Vuokratuotot	2 500	2 741	3 168	3 642	4 568	4 323	4 552	3 587
Muut toimintatulot	448	711	1 001	686	876	874	850	638
Myynti käyttöomaisuudeksi (INV)	175 125	128 000	108 009	112 930	109 142	110 938	106 586	104 029
Liikevaihto	271 279	234 135	234 061	253 159	244 002	246 759	227 128	220 096
Sisäinen myynti ja vuokraus	36 667	33 008	33 217	35 842	34 084	33 700	32 611	33 599
Toiminnan tulot	307 946	267 143	267 278	289 001	278 086	280 459	259 739	253 695
Palkat ja palkkiot	57 290	57 178	56 033	58 025	57 243	57 653	58 313	56 810
Muut henkilöstömenot	15 525	15 515	14 804	14 257	13 696	13 779	14 235	14 378
Palvelut	131 216	111 398	116 738	127 029	117 382	121 246	103 135	96 655
Aineet ja tarvikkeet	34 387	32 767	31 447	36 074	35 139	34 423	31 388	32 217
Avustukset	40	26	1	31	25	31	25	25
Vuokrat yhteensä	12 908	12 495	11 958	15 389	16 236	16 416	16 100	16 352
Muut menot	438	557	419	591	540	605	390	373
Käyttötalousmenot TA	251 804	229 936	231 401	251 396	240 261	244 153	223 586	216 810
Staran hallinnon kulut	10 229	9 895	10 309	10 877	10 478	10 463	10 328	10 213
Sisäiset palvelut ja vuokrat	26 438	23 113	22 908	24 965	23 441	23 115	22 283	20 907
Toiminnan kulut	288 471	262 943	264 618	287 239	274 180	277 731	256 197	247 930
Toimintakate (TA)	19 475	4 200	2 660	1 763	3 741	2 606	3 542	3 286
Poistot	3 066	3 410	3 326	3 342	3 669	3 517	3 724	3 508
Liikeylijäämä- alijäämä	16 409	790	-666	-1 579	72	-911	-182	-222
Rahoituskulut (Peruspääoman tuotto)	1 957	1 950	1 739	1 959	1 944	1 944	1 944	1 944
Tilikauden ylijäämä - alijäämä	14 452	-1 161	-2 404	-3 539	-1 872	-2 855	-2 126	-2 166